
 

Leden ouderraad schooljaar 2022-2023 
(ouderraad@sask.be) 

Huys Petra 
(voorzitter)  

 
0498 50 08 01 
petrahuys@gmail.com 

 
Helena 6 B 
Robbe 2 D 

Kempinck Stijn  
0486 10 74 68 
Stijn-kempinck@telenet.be 

 
Alexander 2 D 

Vanderschaeghe Ann  
0474 84 04 31 
ann.vanderschaeghe@partena.be 

 
Evangelina 2 E 

Pieters Vesna  
0496 73 65 26 
vesna.pieters@telenet.be 

 
Lore 2 E  
Mila 4 B 
 

van Rooijen Bert   
0492 97 05 32 
bert.van.rooijen@telenet.be 

 
Jasper 2 E 
 

Van Simaeys Sofie  
0479 31 20 49 
sofie.van.simaeys@telenet.be 

 
Jasper 2 E 



De Mulder Koen  
09 265 82 42 – 0497 04 01 54 
koendemulder21@gmail.com 
 

 
Leonard 5 E 

Deryckere Loes  
0475 31 05 64 
loesderyckere@yahoo.com 

 
Camille 3 B 

Coppens Karen   
0472 30 90 53 
karen.coppens@skynet.be 
 

 
Loïc 5 E 
 

 


